HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  BAN TUYÊN GIÁO

     Bù Đăng, ngày  02  tháng 01  năm 2020

      *

 Số  68   - TB/BTGHU

            “KHẨN”
THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị trực tuyến

Thông tin thời sự quý IV/2019 cho toàn thể đảng viên trên địa bàn huyện

Ngày 25/12/2019, Ban Tuyên giáo Huyện ủy ban hành Kế hoạch số 74-KH/BTGHU về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến Thông tin thời sự Quý IV/2019 cho toàn thể đảng viên trên địa bàn huyện. Theo đó, hội nghị được tổ chức 02 lớp, vào ngày 08/01/2020, trực tuyến đến 16 xã, thị trấn.

Tuy nhiên, do trùng với Hội nghị tiếp xúc cử tri (ngày 7,8/01/2020), các xã thị trấn không thể đảm bảo hội trường để tổ chức hội nghị trực tuyến.

Vì vậy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy thông báo thay đổi thời gian tổ chức hội nghị trực tuyến Thông tin thời sự quý IV/2019, như sau:

- Thời gian: 01 ngày, vào ngày 10/01/2020 (buổi sáng 01 lớp, buổi chiều 01 lớp).

- Thành phần, địa điểm và các nội dung khác vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 74-KH/BTGHU ngày 25/12/2020.

Ban Tuyên giáo Huyện ủy thông báo đến các cơ sở đảng được biết và đề nghị các đơn vị triển khai tổ chức cho đảng viên tham dự hội nghị đạt kết quả.
 uyện ủy về việc mở lớp chínhtrị hè 2019, Ban Tuyên giáo Ban
Nơi nhận:

       KT/TRƯỞNG BAN

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);                               PHÓ TRƯỞNG BAN
- Các cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy;

- BCV cấp huyện được phân công;

- VP Huyện ủy, VP. HĐND – UBND;

- BQL lớp học cấp huyện;                                                  (Đã ký)
- Lưu BTGHU.

                                                                           Lương Thị Mỹ Duyên
1